À
AGEMS -  Agência Estadual de Regulação de Serviços Públicos de Mato Grosso do Sul
Av. Afonso Pena, 3026 - Centro, Campo Grande - MS, Cep:  79.002-075.

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE LOCOMOÇÃO ENTRE MUNICÍPIOS DO ESTADO.

 				ROBNEI SILVA, brasileiro, casado, odontólogo, CPF/MF: 433.916.309-06, RG: 3012700-5-SSP/MS, com endereço na Rua Jataí, 41, Bairro Nova Bandeirantes - CRO: 2304-MS, Campo Grande-MS, declara, para os devidos fins de direito, que é funcionário público efetivo da Prefeitura Municipal de Sidrolândia-MS, tendo tomado posse em 01/01/1998, e exerce o cargo de odontólogo. Tendo como domicilio o município de Campo Grande-MS, motivo pelo qual faz o percurso Campo Grande-MS a Sidrolândia-MS, e vice-versa, todas as semanas, utilizando-se de carro próprio e não realiza nenhum tipo de transporte a terceiros.

Campo Grande-MS, 15 de Março de 2022.

--------------------------------------------------------------
ROBNEI SILVA
CPF nº 433.916.309-06